
Klaipėdos  karalienės Luizės jaunimo centro 

2018-2021 metų korupcijos prevencijos 

programos priedas 

 

KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRO 2018-2021 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės vykdytojai Priemonės 

įgyvendinimo 

terminai 

Laukiami rezultatai 

1. Skelbti įstaigos interneto svetainės skyrelyje 

„Korupcijos prevencija“ Klaipėdos jaunimo centro 

korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 

priemonių planą bei visą informaciją apie 

antikorupcinę veiklą, vykdomą įstaigoje. 

Darbuotojas, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę. 

2018-2021 m. Visuomenė informuojama apie 

įstaigos korupcijos prevencijos 

programą ir jos vykdymą. 

2. Nustatyti veiklos sritis, kuriose egzistuoja korupcijos 

pasireiškimo tikimybė. 

Darbuotojas, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę ir Antikorupcijos 

komisija. 

Kiekvienų metų II 

ketvirtis. 

Nustatomos veiklos sritys, kuriose 

egzistuoja korupcijos 

pasireiškimo tikimybė. 

3. Siekti didinti viešųjų pirkimų apimtis naudojantis 

elektroninėmis priemonėmis. 

Darbuotojas, atsakingas už 

viešųjų pirkimų vykdymą. 

Nuolat.  Efektyvesnis ir skaidresnis viešųjų 

pirkimų procedūrų atlikimas. 

4. Dalyvauti mokymuose korupcijos prevencijos 

klausimais. 

 Darbuotojas, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę ir metodininkas, 

atsakingas už pedagogų 

kvalifikacijos kėlimą. 

2018-2021 m. Darbuotojų antikorupcinis 

švietimas. 

5. Mokinių dalyvavimas korupcijos prevencijai skirtuose 

renginiuose. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui ir darbuotojas, 

atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę. 

2018-2021 m. Ugdomas pilietiškumas ir 

nepakantumas korupcijai. 

6. Viešai skelbti mokyklos internetinėje svetainėje 

informaciją apie laisvas darbo vietas. 

Direktorius.  2018-2021 m. Visuomenė informuojama apie 

laisvas darbo vietas. 

7. Mokyklos bendruomenės informavimas apie 

mokyklos ugdomąją, finansinę ir ūkinę veiklą. 

Direktorius. 2018-2021 m. Informuojami mokyklos 

bendruomenės nariai apie 

mokyklos veiklą. 

8. Sistemingai Direktorius.  2018-2021 m. Apibrėžtos 



2 

 

atnaujinti galiojančias 

taisykles ir tvarkas. 

antikorupcinės 

nuostatos bei 

teisinės 

atsakomybės 

priemonės. 

9. Tirti skundus, pranešimus ar kitais būdais gautą 

informaciją dėl galimų korupcinio pobūdžio veikų. 

Darbuotojas, atsakingas už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę Antikorupcijos 

komisija. 

Pagal poreikį. Susiformuos 

antikorupcinės 

nuostatos, 

nepakanti 

korupcijos 

augimui pilietinė 

pozicija. 

     


